032
ASD 开关柜综合测控装置
安装使用说明书 V3.0
安科瑞电气股份有限公司
申  明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘抄、拷贝或以任
何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

无。
C
图 1.1  ASD 系列产品命名规则
 1
安科瑞电气股份有限公司
1.3 产品型号及功能
表 1 ASD 系列产品型号及功能
          型号
功能项
ASD100 ASD200 ASD300 ASD320
产品图片
开孔尺寸 112mm×172mm 220mm×165mm
一次模拟图 标配
带电显示 标配
温湿度控制 标配 1 路,线长 4 米
语音提示 无 标配
人体感应探头 无 无 标配
操作旋钮 无 可选
无线测温 无 无 可选
主回路电力参数
测量及显示
无 无 标配 无
RS485
通讯接口
无 标配
 2
安科瑞电气股份有限公司
1.4 技术指标
表 2 ASD 系列技术指标
指标
项目
ASD100 ASD200 ASD300 ASD320
接线方式 —— —— 3P3L 或 3P4L ——
电压 —— —— 100V ——
电流 —— —— 5A ——
额定输入
频率 —— —— 50Hz ——
电流、电压 —— —— 0.5 级 ——
有功功率
无功功率
—— —— 1 级 ——
电能 —— —— 1 级 ——
温度 ±2℃ ±1℃
准确度
相对湿度 ±10% ±5%
装置工作电源 AC 85～265V，DC 100～300V
辅助电源 ≤5VA ≤6VA ≤8VA
电压输入 —— —— ≤0.5VA —— 功耗
电流输入 —— —— ≤1VA ——
协议 —— MODBUS-RTU
通讯
波特率(bps) —— 2400、4800、9600、19200
测温范围 —— 0℃～120℃
无线测温
电池寿命 —— ≥5 年
工作温度 -10℃～55℃
环境要求
相对湿度 ≤95%
平均无故障工作时间 ≥50000 小时
1.5 产品安装
ASD 系列开关柜综合测控装置采用面板嵌入式安装，首先柜体盘面上制作规定尺寸的长方形槽
孔，装置取下支架后嵌入槽孔，再用支架固定即可。
 3
安科瑞电气股份有限公司
1.5.1 安装方法
图 1.2 ASD100 安装方法
图 1.3 ASD200、ASD300、ASD320 安装方法
 4
安科瑞电气股份有限公司
1.5.2 开孔尺寸（单位：毫米）
112.0
172.0